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Plats och tid Bolmen kl. 13:45-15:30 
  
Beslutande ledamöter Victoria Strand (S) (ordförande) (ordförande), Bengt-Åke Torhall (L), Ingemar 

Lund (S), Mikael Ingvarsson (SD), Rune Gunnarsson (S), Ann-Marie Alfredsson 
(PRO Rydöbruk), Gunnel Johansson (PRO Torup), Jörgen Ingvarsson (PRO 
Hyltebruk), Monica Alexandersson (SPF Seniorerna Långaryd/Landeryd), 
Christer Danielsson (SPF Seniorerna Unnaryd/Jälluntofta), Desirée Hultberg 
(SPF Drängsered) 

  
Ej tjänstgörande ersättare Ray Alexen (SD) 

Svetlana Svensson (V) 
Dorothea Nilsson (M) 
Solweig Pantzar (PRO Torup) 
Marianne Johansson (SPF Seniorerna Långaryd/Landeryd) 
Asta Persson (SPF Drängsered) 
Ann-Kristin Petersson (SPF Seniorerna Unnaryd/Jälluntofta) 

  
Övriga närvarande Kenneth Pettersson (omsorgschef) 

Rebecka Merkel (nämndsekreterare) 
  
Utses att justera Christer Danielsson (SPF Seniorerna Unnaryd/Jälluntofta) 
  
Justeringens plats och tid  
  
Protokollet omfattar §18 
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§18 

Remiss: Förslag om ny rådsorganisation  
(2025 ON0049) 

Beslut 
Kommunala pensionärsrådet lämnar följande svar på remiss om förslag om ny 
rådsorganisation:  
  
Gruppen äldre ökar alltmer i vår kommun. Det är därför viktigt att den ges utrymme genom 
insyn och inflytande. Att organisatoriskt flytta pensionärsrådet till KS kan innebära en ökad 
möjlighet till detta.  
  
Att slå samman pensionärsråd och funktionshinderråd, som väl har en del beröringspunkter 
och till en viss del berör samma kategori av kommuninnevånare, kan innebära fördelar men 
en sammanslagning får dock inte resultera i att antalet representanter från de olika 
pensionärsföreningarna, en ordinarie och en ersättare, minskar i det nya rådet. Vi kan inte 
uppskatta tidsåtgången för frågor rörande funktionshinderrådet men tycker att 
pensionärsgrupperna minst behöver den i nuläget avsatta tiden för information och 
behandling av sina aktuella frågor. Det kan därför innebära ett behov av utökat antal 
sammanträden. 
  
Det bör påpekas vikten av rådets fortsatta möjlighet att vara remissinstans och att 
pensionärsorganisationerna även bör ha representation i ritningsgranskningsgrupp och 
därmed också ha möjlighet att yttra sig där. 
  
Kommunala Pensionärsrådet,  KPR, önskar diskussion gällande arbetsordning och 
sammansättning av det nya rådet vid ett KPR möte under våren 2026. 
  
Glöm inte att pensionärerna genom sin kunskap och långa livserfarenhet kan vara en viktig 
resurs att ta tillvara! 4 av pensionärsföreningarnas riksorganisationer har enats om ett 
förslag till reglemente angående pensionärsråd och detta förslag bifogas. 

Beskrivning av ärendet 
I Hylte kommun finns det ett kommunalt tillgänglighetsråd där representanter från 
handikappföreningar i Hylte kommun finns representerade tillsammans med representanter 
från de politiska nämnderna, kommunstyrelsen och Hyltebostäder. Rådet är organisatoriskt 
knytet till samhällsbyggnadsnämnden. Det finns också ett kommunalt pensionärsråd, 
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organisatoriskt knutet till omsorgsnämnden, där representanter från pensionärsföreningar i 
Hylte kommun finns representerade tillsammans med representanter från de politiska 
nämnderna, kommunstyrelsen och Hyltebostäder. Båda dessa råd har idag fyra sammanträden 
per år. Det finns många gemensamma nämnare mellan tillgänglighetsrådet och 
pensionärsrådet.  
Båda råden berör frågor som kommunikationer/trafikmiljö, bostäder/bostadsmiljö, 
kultur/fritid, social omsorg/hemsjukvård och utmaningar med digitalisering.  
  
Förslaget från demokratiberedningen, vilket KSAU sedan har skickat på remiss, är att 
kommunala pensionärsrådet och kommunala tillgänglighetsrådet slås ihop och att det 
organisatoriskt ska ligga under kommunstyrelsen.  
  
Omsorgsförvaltningen lämnar inget förslag på beslut, representanter från 
pensionärsorganisationerna uppmanas förbereda eventuella synpunkter och svar på remissen 
till sammanträdet.  
  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
En sammanslagning av råden innebär minskad administration och därmed en viss 
kostnadsminskning för omsorgsnämnden. 

Beslutet skickas till  
Kommunledningsförvaltningen 
 

Paragrafen är justerad 
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